
1 

 

          

 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1) 

  

Veřejná zakázka: Oblastní nemocnice Jičín – pavilon psychiatrie – stavební práce 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Zástupce Petr Koleta, hejtman kraje 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Ing. Alena Kadaníková, tel.: +420 607 006 578, e-mail: akadanikova@khk.cz  

 
 
Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek: 

 

 

Dotaz č. 1:  

Rád bych Vás požádal o zveřejnění nepoškozených souboru zip, které obsahují PD. 

Zveřejněné soubory jsou poškozené a nelze je otevřít. 

 

Odpověď na dotaz č. 1:  

Ověřili jsem stav zveřejněných ZIP souborů a jejich integrita je v pořádku – nejsou poškozené. Problém 

pravděpodobně vzniká tím, že systém nemá přiřazený výchozí program pro otevření daného typu souboru archivu. 

Nejprve je nutné stáhnout všechny soubory zveřejněné projektové dokumentace (zip.001-zip.004). 

Doporučujeme postupovat následovně: 

1. Klikněte pravým tlačítkem myši na soubor ZIP archivu (zip.001). 

2. Zvolte Vlastnosti. 

3. U položky Otevřít v programu nastavte odpovídající aplikaci (např. 7-Zip File Manager). 

4. Potvrďte kliknutím na Použít a poté OK. 

Po této úpravě by měl jít soubor otevřít bez dalších potíží. 
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Dotaz č. 2:  

Zadávací podmínky v bodě 2 stanovují, že předmětem veřejné zakázky jsou demoliční a stavební práce. Předložený 

soupis prací demoliční a bourací práce obsahuje, nicméně jsme nedohledali patřičnou dokumentaci. Žádáme proto 

zadavatele o doplnění potřebných podkladů k demoličním a bouracím pracem, vč. příslušných DOSS. 

 

Odpověď na dotaz č 2:  

Zadavatel doplňuje podklady pro demoliční a bourací práce včetně příslušných DOSS – viz soubor 02 – DBP.         

 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou její 

původní délku.  

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 12. 1. 2026 v 9:00 hodin. 
 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1: 02 – DBP 
 
 
 
 
V Hradci Králové dne 5. 12. 2025 

 
 
 
 
 
Ing. Alena Kadaníková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 
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